CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI - AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO: a Câmara Municipal
de Piumhi/MG, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ sob o n°
04.889.589/0001-81, neste ato representada por seu presidente Sr. Wilde Wéllis de Oliveira, faz
saber aos interessados que fará realizar, às 08:00 horas do dia 28/09/2023, Pregão Eletrônico n°
07/2023 Registro de Preços n° 07/2023, para a contratação de empresa especializada para
fornecimento futuro e eventual de gêneros alimentícios para atender a demanda da Câmara
Municipal de Piumhi, de acordo com as quantidades e especificações constantes do Termo
de Referência. O edital estará disponível, na íntegra, a partir de 14/09/2023 no endereço
eletrônico: https://www.piumhi.mq.leq.br/transparencia/editais-e-contratos-1/licitacoes/2023 e na
plataforma: https://licitanet.com.br . Realização do certame: plataforma: https://licitanet.com.br/.
Maiores informações poderão ser obtidas pelo telefone (37) 3371-1551 ou diretamente na Câmara
Municipal de Piumhi, situada na Rua Visconde de Ouro Preto, 435, Centro, Piumhi/MG. Piumhi
(MG), 12 de setembro de 2023.

DECLARO, para os devidos fins de direito, que foi
publicado este, no quadro de avisos da Câmara
Municipal. Cumprindo assim o que determina a Lei
Orgânica Municipal no seu Artigo 72.

https://www.piumhi.mq.leq.br/transparencia/editais-e-contratos-1/licitacoes/2023
https://licitanet.com.br
https://licitanet.com.br/